

Vorlage Nr. Az.:

Tagesordnungspunkt 1

der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des Ortsbezirkes Wiesbaden-Bierstadt am 13. Dezember 2012

Geschäftsordnungsangelegenheiten

Beschluss Nr. 0075

- I. Die Tagesordnung wird in der vorliegenden Form genehmigt.
- II. Der Ortsbeirat nimmt Kenntnis von folgenden Mitteilungen:
 - 1.) Antwort auf den Tagesordnungspunkt 1 der Ortsbeiratssitzung am 25.09.12 Verlängerung der Pachtverträge der Gartenanlagen in der Neptunstraße (Schreiben von Herrn Stadtrat Bendel vom 02.11.2012)
 - 2.) Antwort auf den Beschluss Nr. 0045 Sicherheit der Schulwege in Bierstadt (Schreiben von Frau Stadträtin Möricke vom 13.11.2012)
 - 3.) Antwort auf den Beschluss Nr. 0060 Kontrolle der Feld- und Wirtschaftswege in der Gemarkung Bierstadt (Schreiben von Herrn Bürgermeister Goßmann vom 09.11.2012)
 - 4.) Antwort auf den Beschluss Nr. 0058 Folgenutzung Altes Rathaus (Schreiben von Herrn Stadtrat Bendel vom 31.10.2012)
 - 5.) Antwort auf den Beschluss Nr. 0051 Feld- und Wirtschaftsweg Mainzer Weg (Schreiben von Frau Stadträtin Möricke vom 27.11.2012)
 - 6.) Antwort auf den Beschluss Nr. 0057 Bänke auf dem Bierstadter Friedhof (Schreiben von Frau Stadträtin Zeimetz vom 04.12.12)
 - 7.) Antwort auf den Beschluss Nr. 0059 Kontrolle der Nutzung der Busspur Patrickstraße (Schreiben von Frau Stadträtin Zeimetz vom 05.12.12)
 - 8.) Antwort auf den Beschluss Nr. 0065 Inklusion, Schulen Wiesbaden Bierstadt (Schreiben von Frau Stadträtin Scholz vom 06.12.12)

Seite 2 des Beschlusses Nr. 0075 des Ortsbeirates Wiesbaden-Bierstadt vom 13. Dezember 2012

Verteiler:

1005 z.d.A.

Hepp Ortsvorsteher